
                
        
            
                                            
                
                    



        
        
        
    
    
        


            


    
        
            	
                    0                    

                
	Produkty

	Tištěné omalovánky
	PDF omalovánky ke stažení
	PDF omalovánky ke stažení – jednotlivé listy
		Křídla
	Mandaly
	Oceán
	Portréty
	Roční období
	Stínované portréty
	Znamení zvěrokruhu




	Hrnky
	Tisky/Plakáty
	Pohlednice/Přání
	Záložky do knížky
	Vánoční sortiment




	Informace

	O mně
	Ceník grafických prací a ilustrace
	Materiály
	Kontakt




	Moje práce

	Ilustrace
	Loga a značky
	Tiskoviny
	Potisky
	Webová grafika
	Velkoformátová grafika






        

            


    
        
            	
	
	
	 0


        
    


    
    




    
    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                


                                
                    
                        
                            press Enter to search
                            Showing all results:
                            Nebyly nalezeny žádné produkty.
                        

                        

                    

                

                            

        

    



	
		
			


    
    
        

    
        
            Shop/Relaxační omalovánky - PDF ke stažení/Stínované portréty – Antistresové omalovánky ke stažení        


        
            
                            

        

    



        
        

        
            
                
                    
	    
    
		



	

    
    


                    
                                                	
    Stínované portréty – Antistresové omalovánky ke stažení


    150 Kč    
    



	Stínované portréty – Antistresové omalovánky ke stažení

Mnou kreslené antistresové omalovánky ke stažení obsahují 9 autorských ilustrací se stylizovanými stínovanými portréty, které si můžete sami vytisknout na svůj oblíbený papír a vybarvit dle své fantazie.

Vybrat si můžete mezi dvěma rozměry omalovánek. Buď omalovánky s klasickým rozměrem A4 ( 210 x 297 mm – velký sešit ), nebo velkoformátovému rozměru A3 ( 297 x 420 mm ). Po potvrzení platby dostanete přístup ke stažení PDF souborů. Můžete si stáhnout buď jeden z nabízených rozměrů, nebo i oba.

Velkou výhodou PDF omalovánek ke stažení je, že si je jednou stáhnete a pak už si je můžete tisknout a vybarvovat bez omezení.

Sledujte mou práci na Instagramu či Facebooku.

Tyto PDF antistresové omalovánky se dají koupit i jako jednotlivé stránky, nebo v tištěné verzi.

Prosím respektujte autorská práva. Obrázky jsou určeny k vytištění pouze pro vás, nejsou určeny k dalšímu komerčnímu či nekomerčnímu šíření. Děkuji za pochopení.




	    
    
	 	            
        
        Množství
    Množství

        
                

                
                

            

    

        
        Přidat do košíku
        
        	


	


	    
		    

        
        
            

    



                                            

                

            

        

    
    

        
			
    
    
        
            
                
                    	
                                
                                    Popis                                
                            
	
                                
                                    Hodnocení 0                                
                            


                

            


                            
                                        
                        
                            
                                
klasický rozměr A4 – 210 x 297 mm

velkoformátový rozměr A3 – 297 x 420 mm



	Podobné produkty


                            

                        

                    

                                    

                            
                                        
                        
                            
                                
	
					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			
            Přidat recenzi
            
            
					
		Buďte první, kdo ohodnotí „Stínované portréty – Antistresové omalovánky ke stažení“ Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Vaše hodnocení *Hodnotit…
Skvělý
Dobrý
Průměrný
Ne tak špatný
Velmi slabý


Vaše recenze *
Jméno *

E-mail *

 



	

				

		

	
	



                            

                        

                    

                                    

                    

    


    

    
    
    	

            
                        
                Katalogové číslo: PDFK0006

            
            Kategorie: Relaxační omalovánky - PDF ke stažení
            
                        
        

    





	
        
        
        	
                
                                    Související produkty

                
                	
	
        
        
                        
            
                        
        

        
        
            
            
            Znamení zvěrokruhu – Antistresové omalovánky ke stažení

	190 Kč
            


            
            Show more            

        

        
            


	
	
        
        
                        
            
                        
        

        
        
            
            
            Roční období – Antistresové omalovánky ke stažení

	70 Kč
            


            
            Show more            

        

        
            


	
	
        
        
                        
            
                        
        

        
        
            
            
            Portréty – Antistresové omalovánky ke stažení

	150 Kč
            


            
            Show more            

        

        
            


	
	
        
        
                        
            
                        
        

        
        
            
            
            Mandaly – Antistresové omalovánky ke stažení

	180 Kč
            


            
            Show more            

        

        
            




                
            

        


	
    




		
	
	
                
 
            
 
            
            
                	

    
        
            
                	

	
	
		
			
			amayi.cz

					


					
									
	                
	            

					


											

		
	



    
		
    
        
            V tomto týdnu jsem si pro vás připravila velké
            	                    


        
    



    
        
            Vlaštovka - omalovánky amayi - akvarelová malba
            	                    


        
    



    
        
            Kolibřík - omalovánky amayi - akvarelová malba
            	                    


        
    



    
        
            Záložky do knížek již brzy na e-shopu. 
www.a
            
	                
	            	                    


        
    



    
        
            Polárka vyhlíží novinky.
https://amayi.cz/obch
            	                    


        
    


    


	

			
			Načíst další
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Sledovat na Instagramu
        
    
	



	    
	
	





            

        

    


                
                
    
        
            
                                
                                
                    


                

                
                	Obchodní podmínky
	Doprava a Platba
	Odstoupení od smlouvy
	Zásady cookies (EU)
	Ochrana osobních údajů
	


                
                            


            
                                
                                    	
	

                                                                
                            

        

    


            
            
            
    
        
            
                                
                    	
                            
                                
                                
                                
                            

                        


                

                                
                
                    	Produkty
	Tištěné omalovánky
	PDF omalovánky ke stažení
	PDF omalovánky ke stažení – jednotlivé listy
		Křídla
	Mandaly
	Oceán
	Portréty
	Roční období
	Stínované portréty
	Znamení zvěrokruhu



	Hrnky
	Tisky/Plakáty
	Pohlednice/Přání
	Záložky do knížky
	Vánoční sortiment



	Informace
	O mně
	Ceník grafických prací a ilustrace
	Materiály
	Kontakt



	Moje práce
	Ilustrace
	Loga a značky
	Tiskoviny
	Potisky
	Webová grafika
	Velkoformátová grafika





                

                
                                
                    	Košík 0
	Přihlášení
	Seznam přání


                

                                
                                
                                        
                    	
	

                    
                                    

                            

        

    


            
            
    
        
            
                
                    Košík
                    Zavřít
                
            

        


        
            



    

    

    Updating…


    



	
        
        Žádné produkty v košíku.
    





    

    
    
        
                
        
            Pokračovat v nákupu
        

        
    





    

        

    


            
            
    



    
		
        
            Přihlásit se

    
            
    			
                                
                    
                
                    Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
                    
                

                
                    Heslo *
                    
                

    
                                
                
                    
                         Zapamatujte si mě
                    
                    
                    
                        Zapomněli jste heslo?
                    
                

                
                
                                        Přihlásit se
                    
                                        
Or

                    
                    Create an account
                                    
                
                    
            

        


        
        
            Registrovat se

    
            
    			
                                
                    
                    
                
                    E-mailová adresa *
                    
                

    
                                
                    Na vaši e-mailovou adresu bude zaslán odkaz pro nastavení nového hesla.

                
                                
                Vaše osobní údaje budou použity ke zvýšení spokojenosti po celou dobu procházení tohoto webu, ke správě přístupu do vašeho účtu a k dalším účelům popsaným na stránce ochrana osobních údajů.


                
                
                                        Registrovat se
                    
                                        
Or

                    
                    Přihlásit se
                                    
                
                    
            

        

    
        
            
    





            

            
            

            
            	error: Obsah je chráněn.

	
		
		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




 


			
			
				
			

			
			

	
	
	
		
			

			

			

		
		
		
			
				

				
				
				
				
				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

















































        
        
 
	